BEKANNTMACHUNG

Die Gemeindevertretung Prötzel hat folgende Beschlüsse gefasst:

öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Prötzel vom 17.10.2012:

Beschluss Nr: GV Prö/20121017/N26

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Prötzel beschließt die Verpachtung (Garten Blumenthal) in der Gemarkung Prötzel

Flur 11Flurstück 63 – 1006 m² Verkaufsfläche 1006 – GBl. 741

an Frank Janeczek

Gaillardstr. 21 13187 Berlin

und zugleich das Angebot einer schuldrechtlichen Kaufanerkennung für Herrn Janeczek.

<u>Beschlussfähigkeit:</u> Mitglieder: 11 davon anwesend: 9 davon wegen Mitwirkungsverbot nach § 22 der BbgKVerf ausgeschlossen: 0 Abstimmungsergebnis: Dafür: 7 Dagegen: 0 Enthaltung: 2

Beschluss Nr: GV Prö/20121017/N27

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Prötzel beschließt folgendes:

Der Amtsdirektor wird beauftragt, mit Herrn Grüning das bestehende Arbeitsverhältnis dahingehend zu ändern, dass Herr Grüning über die als Hausmeister für die Schule und die Kindertagesstätte hinausgehende wöchentliche Arbeitszeit mit 0,5 h pro Woche für die Gemeinde Prötzel vereinbart wird.

Die Änderung soll ab dem 01.01.2013 wirksam sein.

<u>Beschlussfähigkeit:</u> Mitglieder: 11 davon anwesend: 9 davon wegen Mitwirkungsverbot nach § 22 der BbgKVerf ausgeschlossen: 0 Abstimmungsergebnis: Dafür: 5 Dagegen: 1 Enthaltung: 3